

شغل پلیسی و خدمت صادقانه به مردم؛ عبادت است

مهر 17، 1400

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی گفت: شغل پلیسی و خدمت صادقانه به مردم عبادت است



به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ حجت الاسلام و المسلمین [سید مهدی قریشی](#) نماینده ولی فقیه در [آذربایجان غربی](#) و امام جمعه ارومیه در صبحگاه مشترک انتظامی گفت: نیروی انتظامی استان که اقتدار، عزت، اخلاق مداری و همراهی با مردم را سرلوحه کارهای خود قرار داده است امروز به عنوان مظهر اقتدار جمهوری اسلامی ایران با بهره مندی از ظرفیت بالای سبزقامتان هوشیار، نقش بارزی در برقراری نظم، آرامش و امنیت در شهرها، روستاها و مرزهای کشور ایفا می‌نماید.

وی با اشاره به اینکه شغل پلیسی و خدمت صادقانه به مردم؛ [عبادت](#) است، افزود: امنیت و آرامش امروز استان مدیون فداکاری‌ها و فعالیت‌های شبانه روزی نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی است که در سایه تلاش و مجاهدت آنان، فضایی امن و مناسب برای رشد و توسعه استان ما مهیا شده است.

حجت الاسلام و المسلمین قریشی ادامه داد: بحمدالله با تلاش نیروی انتظامی، دیگر دستگاه‌های امنیت ساز، دستگاه‌های دولتی و عموم مردم شهید پرور و انقلابی امنیت خوبی در سطح استان برقرار است.

وی تصریح کرد: نیروی انتظامی در خط مقدم مقابله با حوادث و آسیب‌های اجتماعی است و مردم این مجاهدت و سخت کوشی پلیس را می‌بینند و گواه این مطلب هم فرمایش مقام رهبری است که می‌فرمایند: امروز نیروی انتظامی، نیروی فداکار همیشه در صحنه و پرتلاش است.

امام جمعه و نماینده، [ولی فقیه](#) در استان در پایان این مراسم ضمن

تبریک هفته ناجا و گرامی داشت یاد و خاطره شهدای مدافع وطن و امنیت ایران اسلامی گفت: هفته ناجا فرصتی است تا از تلاشگران عرصه نظم و امنیت تشکر کنیم چراکه این نیرو در تمامی صحنه‌ها و حوادث اجتماعی و امنیتی حضور به موقع و مستمر دارد.

[محمد مهدی شهرباری](#) استاندار [آذربایجان غربی](#) هم در این مراسم در [صبحگاه انتظامی](#) استان به مناسبت هفته ناجا، با گرامی داشت این هفته و یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، از تلاش نیروهای نظامی و انتظامی در تامین امنیت پایدار استان قدردانی کرد و افزود: امنیت استان، امنیت کشور است. این استان به لحاظ جایگاه مهمی که دارد خوشبختانه به لطف خدا و تلاش نیروهای جان برکف از امنیت لازم برخوردار است.

استاندار با اشاره به اینکه این استان با وجود نزدیک به هزار کیلومتر مرز جزو پنج استان امن کشور محسوب می‌شود گفت: نقش [نیروی انتظامی](#) در تامین نظم و امنیت پایدار استان بسیار برجسته است